

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tektum74  
Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

KSO: CC-CZ:  
Místo: Náchod Datum: 7.4.2016

Zadavatel: IČ:  
VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:  
Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod DIČ:

Poznámka:

|              |          |            |             |           |
|--------------|----------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH |          |            |             | 0,00      |
|              |          | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH          | základní | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
|              | snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH   |          | v          | CZK         | 0,00      |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tektum74

**Stavba:** Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 7

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |     |
| 1                            | Tělocvična - zateplení objektu | 0,00               | 0,00             | STA |
| 2                            | Tělocvična - VZT               | 0,00               | 0,00             | STA |
| 3                            | Ostatní a vedlejší náklady     | 0,00               | 0,00             | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 1 - Tělocvična - zateplení objektu

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Uchazeč:

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 1 - Tělocvična - zateplení objektu

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o.,  
Horská 72, Náchod

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 0,00**

1 - Zemní práce 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

**PSV - Práce a dodávky PSV 0,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

712 - Povlakové krytiny 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

73 - Ústřední vytápění 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

|                                          |             |
|------------------------------------------|-------------|
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 0,00        |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | 0,00        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry         | 0,00        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 0,00        |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>             | <b>0,00</b> |
| 21-M - Elektromontáže                    | 0,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 1 - Tělocvična - zateplení objektu

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

|   |    |           |                                                                                               |    |        |  |      |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|------|----------------|
| 1 | K  | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic                      | m2 | 18,051 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | 9,525*0,5                                                                                     |    | 4,763  |  |      |                |
|   | VV |           | 26,575*0,5                                                                                    |    | 13,288 |  |      |                |
|   | VV | fig3      | Mezisoučet                                                                                    |    | 18,051 |  |      |                |
| 2 | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic                                     | m2 | 29,638 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | (3,875+32,8)*0,8+0,85*0,35                                                                    |    | 29,638 |  |      |                |
|   | VV | fig4      | Mezisoučet                                                                                    |    | 29,638 |  |      |                |
| 3 | K  | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                  | m3 | 29,259 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | fig5*0,50 "50%"                                                                               |    | 29,259 |  |      |                |
| 4 | K  | 132112201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 | m3 | 58,518 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | (3,875+32,8)*0,8*1,0+0,85*0,35*1,0                                                            |    | 29,638 |  |      |                |
|   | VV |           | 9,525*0,8*1,0                                                                                 |    | 7,620  |  |      |                |
|   | VV |           | 26,575*0,8*1,0                                                                                |    | 21,260 |  |      |                |
|   | VV | fig5      | Mezisoučet                                                                                    |    | 58,518 |  |      |                |
| 5 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                         | m3 | 14,306 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | fig3*0,3                                                                                      |    | 5,415  |  |      |                |
|   | VV |           | fig4*0,3                                                                                      |    | 8,891  |  |      |                |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 14,306 |  |      |                |
| 6 | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                   | m3 | 14,306 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | fig3*0,3                                                                                      |    | 5,415  |  |      |                |
|   | VV |           | fig4*0,3                                                                                      |    | 8,891  |  |      |                |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 14,306 |  |      |                |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 7   | K   | 171201212 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                  | m3 | 14,306   |              | 0,00              |                 |
|     | VV  |           | fig3*0,3                                                                                        |    | 5,415    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fig4*0,3                                                                                        |    | 8,891    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |    | 14,306   |              |                   |                 |
| 8   | K   | 174101102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním                                            | m3 | 44,212   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | fig5                                                                                            |    | 58,518   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -fig3*0,3                                                                                       |    | -5,415   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -fig4*0,3                                                                                       |    | -8,891   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |    | 44,212   |              |                   |                 |
| D 3 |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                   |    |          |              | 0,00              |                 |
| 9   | K   | 311238143 | Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou      | m2 | 81,801   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 1,25*5,4*4                                                                                      |    | 27,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,25*3,0*2                                                                                      |    | 7,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,0*2,7-1,25*1,75                                                                               |    | 5,913    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 21,0*2,7-1,25*1,75*7                                                                            |    | 41,388   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |    | 81,801   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou                                            | m2 | 63,575   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | (9,5+6,125)*(8,8+0,2)-6,125*(3,4-1,2) "fasáda"                                                  |    | 127,150  |              |                   |                 |
|     | VV  | fig18     | Mezisoučet "Z"                                                                                  |    | 127,150  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fig18/2                                                                                         |    | 63,575   |              |                   |                 |
| 11  | K   | 319202321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdění                                          | m2 | 63,575   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | fig18/2                                                                                         |    | 63,575   |              |                   |                 |
| 12  | K   | 340238224 | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 240 mm                        | m2 | 1,200    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 1,0*0,4*3                                                                                       |    | 1,200    |              |                   |                 |
| 13  | K   | 340239224 | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 240 mm                        | m2 | 3,240    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 1,8*0,6*3                                                                                       |    | 3,240    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 341941021 | Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli D tyče do 10 mm při montáži dílců                   | m  | 9,900    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 25*0,15 "K1"                                                                                    |    | 3,750    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 19*0,15 "K2"                                                                                    |    | 2,850    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 22*0,15 "K3"                                                                                    |    | 3,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |    | 9,900    |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní                                                                              |    |          |              | 0,00              |                 |
| 15  | K   | 566901243 | Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm | m2 | 47,689   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | fig3                                                                                            |    | 18,051   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fig4                                                                                            |    | 29,638   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |    | 47,689   |              |                   |                 |

| PČ                                             | Typ | Kód        | Popis                                                                                         | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16                                             | K   | 596211110  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                     | m2      | 29,638   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | fig4                                                                                          |         | 29,638   |              |                   |                 |
| 17                                             | M   | 592453040  | dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní                                                        | m2      | 6,105    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | fig4*0,20*1,03                                                                                |         | 6,105    |              |                   |                 |
| 18                                             | M   | 5924530401 | dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - použitá                                              | m2      | 24,422   |              | 0,00              |                 |
|                                                | VV  |            | fig4*0,80*1,03                                                                                |         | 24,422   |              |                   |                 |
| 19                                             | K   | 596811220  | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 | m2      | 18,051   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | fig3                                                                                          |         | 18,051   |              |                   |                 |
| 20                                             | M   | 5924571701 | dlažba betonová plošná vymývaná 50x50 cm                                                      | m2      | 18,593   |              | 0,00              |                 |
|                                                | VV  |            | fig3*1,03                                                                                     |         | 18,593   |              |                   |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |            |                                                                                               |         |          |              |                   | 0,00            |
| 21                                             | K   | 612321141  | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                       | m2      | 86,241   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | 1,25*5,4*4                                                                                    |         | 27,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,25*3,0*2                                                                                    |         | 7,500    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 3,0*2,7-1,25*1,75                                                                             |         | 5,913    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 21,0*2,7-1,25*1,75*7                                                                          |         | 41,388   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,0*0,4*3                                                                                     |         | 1,200    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,8*0,6*3                                                                                     |         | 3,240    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | Mezisoučet                                                                                    |         | 86,241   |              |                   |                 |
| 22                                             | K   | 612321191  | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně      | m2      | 86,241   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | 1,25*5,4*4                                                                                    |         | 27,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,25*3,0*2                                                                                    |         | 7,500    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 3,0*2,7-1,25*1,75                                                                             |         | 5,913    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 21,0*2,7-1,25*1,75*7                                                                          |         | 41,388   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,0*0,4*3                                                                                     |         | 1,200    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | 1,8*0,6*3                                                                                     |         | 3,240    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | Mezisoučet                                                                                    |         | 86,241   |              |                   |                 |
| 23                                             | K   | 619995001  | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                       | m       | 337,600  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                                | VV  |            | (1,6+2*2,1)*2                                                                                 | "1/P"   | 11,600   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (4,75+5,35)*2*5                                                                               | "1,2,3" | 101,000  |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (4,75+2,95)*2*3                                                                               | "4"     | 46,200   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (1,8+0,6)*2*3                                                                                 | "7"     | 14,400   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (1,2+0,6)*2*5                                                                                 | "8"     | 18,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (0,9+0,6)*2*20                                                                                | "9,10"  | 60,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (0,6+0,6)*2*1                                                                                 | "11"    | 2,400    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (3,6+2,4)*2*3                                                                                 | "5,5a"  | 36,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | (1,25+1,75)*2*8                                                                               | "6"     | 48,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |            | Mezisoučet                                                                                    |         | 337,600  |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K   | 621221011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm | m2 | 7,463    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 2,55*1,175*2 "konzoly nad vstupem - S9"                                                          |    | 5,993    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,55+2*1,175)*0,15*2 "konzoly nad vstupem - S9"                                                 |    | 1,470    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig11     | Součet "KZS podhledů MW 60 mm"                                                                   |    | 7,463    |              |                   |                 |
| 25 | M   | 631515200 | deska minerální izolační fasádní tl. 60 mm                                                       | m2 | 7,612    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig11*1,02                                                                                       |    | 7,612    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 621541011 | Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů        | m2 | 7,463    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig11                                                                                            |    | 7,463    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 622135001 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                             | m2 | 98,168   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig2                                                                                             |    | 98,168   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 622142012 | Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem                                                        | m2 | 254,300  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig18*2                                                                                          |    | 254,300  |              |                   |                 |
| 29 | K   | 622131101 | Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                        | m2 | 127,150  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig18                                                                                            |    | 127,150  |              |                   |                 |
| 30 | K   | 622321111 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně                    | m2 | 127,150  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig18                                                                                            |    | 127,150  |              |                   |                 |
| 31 | K   | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm                  | m2 | 134,844  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*1,0 "sokl - pod terénem"                                                       |    | 35,925   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                                   |    | 35,925   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,575*1,0 "sokl - pod terénem"                                                                  |    | 26,575   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "J"                                                                                   |    | 26,575   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9,5*1,0 "sokl - pod terénem"                                                                     |    | 9,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "Z"                                                                                   |    | 9,500    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig12     | Součet "KZS EPS-P pod terénem - S1"                                                              |    | 72,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*1,2 "sokl - nad terénem"                                                       |    | 43,110   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,6*0,6*1                                                                                       |    | -0,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,9*0,6*20                                                                                      |    | -10,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,8*0,6*1                                                                                       |    | -1,080   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                                   |    | 30,870   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35*2,675+27,325*(2,2-1,6) "sokl - nad terénem"                                                 |    | 22,681   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*2,1                                                                                         |    | -3,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "J"                                                                                   |    | 19,321   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9,5*1,2 "sokl - nad terénem"                                                                     |    | 11,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,8*0,6*2                                                                                       |    | -2,160   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,6*0,6                                                                                         |    | -0,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "Z"                                                                                   |    | 8,880    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,675*0,7 "sokl nad terénem"                                                                     |    | 5,373    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*0,7                                                                                         |    | -1,120   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*0,3                                                                                         |    | -0,480   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Mezisoučet "V"                                                                               |    | 3,773    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig13     | Součet "KZS EPS-P nad terénem - S2,S3"                                                       |    | 62,844   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig12                                                                                        |    | 72,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig13                                                                                        |    | 62,844   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 134,844  |              |                   |                 |
| 32 | M   | 283763570 | deska fasádní polystyrénová izolační perimeter EPS P 1250 x 600 x 140 mm                     | m2 | 137,541  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig12*1,02                                                                                   |    | 73,440   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig13*1,02                                                                                   |    | 64,101   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 137,541  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm              | m2 | 569,134  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*(8,8+0,2) "fasáda"                                                         |    | 323,325  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,6*2,4*2                                                                                   |    | -17,280  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -4,75*5,4*5                                                                                  |    | -128,250 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                               |    | 177,795  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35*4,55+27,325*(3,875+1,6) "fasáda 1.n.p."                                                 |    | 160,297  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,2*0,6*8                                                                                   |    | -5,760   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,25*1,75*8                                                                                 |    | -17,500  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,625*(8,8-4,175) "fasáda 2.n.p."                                                           |    | 123,141  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,6*2,4                                                                                     |    | -8,640   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -4,75*3,0*3                                                                                  |    | -42,750  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "J"                                                                               |    | 208,788  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (9,5+6,125)*(8,8+0,2)-6,125*(3,4-1,2) "fasáda"                                               |    | 127,150  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "Z"                                                                               |    | 127,150  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,675*(3,875+1,6) "fasáda 1.n.p."                                                            |    | 42,021   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*(2,1-0,7)                                                                               |    | -2,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*(2,1-0,3)                                                                               |    | -2,880   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,0*(8,8-4,175) "fasáda 2.n.p."                                                              |    | 18,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "V"                                                                               |    | 55,401   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig14     | Součet "KZS EPS 140 mm - S4"                                                                 |    | 569,134  |              |                   |                 |
| 34 | M   | 283760420 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 šedivý 1000 x 500 x 140 mm                                | m2 | 580,517  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig14*1,02                                                                                   |    | 580,517  |              |                   |                 |
| 35 | K   | 622212011 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 80 mm | m  | 357,400  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (0,6+0,6)*2*1                                                                                |    | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,9+0,6)*2*20                                                                               |    | 60,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,8+0,6)*2*1                                                                                |    | 4,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,6+2,4)*2*2                                                                                |    | 24,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,75+5,4)*2*5                                                                               |    | 101,500  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                               |    | 192,700  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,6+2*2,1                                                                                    |    | 5,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2+0,6)*2*8                                                                                |    | 28,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,25+1,75)*2*8                                                                              |    | 48,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ              | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (3,6+2,4)*2                                                                                      |                 | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,75+3,0)*2*3                                                                                   |                 | 46,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "J"             | 141,100  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,8+0,6)*2*2                                                                                    |                 | 9,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,6+0,6)*2                                                                                      |                 | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "Z"             | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,6+2*2,1)*2                                                                                    |                 | 11,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "V"             | 11,600   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig15     | Součet                                                                                           |                 | 357,400  |              |                   |                 |
| 36 | M   | 283760340 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 šedivýl 1000 x 500 x 60 mm                                    | m2              | 72,910   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig15*0,20*1,02                                                                                  |                 | 72,910   |              |                   |                 |
| 37 | K   | 622251041 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za upevnění izolace tl do 160mm přes 22,5m | m2              | 569,134  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig14                                                                                            |                 | 569,134  |              |                   |                 |
| 38 | K   | 622251101 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu    | m2              | 631,978  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig13                                                                                            |                 | 62,844   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig14                                                                                            |                 | 569,134  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       |                 | 631,978  |              |                   |                 |
| 39 | K   | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení                                          | m               | 119,525  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)                                                                                | "fasáda"        | 35,925   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "S"             | 35,925   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35+27,325                                                                                      | "fasáda 1.n.p." | 29,675   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,625                                                                                           | "fasáda 2.n.p." | 26,625   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "J"             | 56,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (9,5+6,125)                                                                                      | "fasáda"        | 15,625   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "Z"             | 15,625   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,675                                                                                            | "fasáda 1.n.p." | 7,675    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,0                                                                                              | "fasáda 2.n.p." | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                       | "V"             | 11,675   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig21     | Součet                                                                                           |                 | 119,525  |              |                   |                 |
| 40 | M   | 590516340 | lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm                                                              | m               | 597,591  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig14*1,05                                                                                       |                 | 597,591  |              |                   |                 |
| 41 | K   | 622252002 | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení                                                      | m               | 447,975  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (8,8+1,4+1,0)*2                                                                                  |                 | 22,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,875+2,2+8,8-4,175                                                                              |                 | 10,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35+2,675                                                                                       |                 | 5,025    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,55+1,175*2)*2                                                                                 |                 | 9,800    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig22     | Mezisoučet                                                                                       | "rohové lišty"  | 47,925   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,6+0,6*2)*1                                                                                    |                 | 1,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,9+0,6*2)*20                                                                                   |                 | 42,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,8+0,6*2)*1                                                                                    |                 | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,6+2,4*2)*2                                                                                    |                 | 16,800   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (4,75+5,4*2)*5                                                                              |    | 77,750   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,6+2*2,1                                                                                   |    | 5,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2+0,6*2)*8                                                                               |    | 19,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,25+1,75*2)*8                                                                             |    | 38,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,6+2,4*2)                                                                                 |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,75+3,0*2)*3                                                                              |    | 32,250   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,8+0,6*2)*2                                                                               |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,6+0,6*2)                                                                                 |    | 1,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,6+2*2,1)*2                                                                               |    | 11,600   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig23     | Mezisoučet "okenní lišty"                                                                   |    | 264,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*1                                                                                       |    | 0,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,9*20                                                                                      |    | 18,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,8*1                                                                                       |    | 1,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,6*2                                                                                       |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,75*5                                                                                      |    | 23,750   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*8                                                                                       |    | 9,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,25*8                                                                                      |    | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,6                                                                                         |    | 3,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,75*3                                                                                      |    | 14,250   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,8*2                                                                                       |    | 3,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6                                                                                         |    | 0,600    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig24     | Mezisoučet "parapetní lišty"                                                                |    | 93,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (8,8+1,4)*2                                                                                 |    | 20,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,875+3,35+8,8-4,175                                                                        |    | 11,850   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,875+1,9+8,8-4,175                                                                         |    | 10,400   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig25     | Mezisoučet "dilatační lišty"                                                                |    | 42,650   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |    | 447,975  |              |                   |                 |
| 42 | M   | 590514800 | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                              | m  | 50,321   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig22*1,05                                                                                  |    | 50,321   |              |                   |                 |
| 43 | M   | 590514760 | profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m                                           | m  | 277,620  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig23*1,05                                                                                  |    | 277,620  |              |                   |                 |
| 44 | M   | 590515120 | profil parapetní - LPE plast 2 m                                                            | m  | 97,650   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig24*1,05                                                                                  |    | 97,650   |              |                   |                 |
| 45 | M   | 590515020 | profil dilatační rohový , dl. 2,5 m                                                         | m  | 44,783   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig25*1,05                                                                                  |    | 44,783   |              |                   |                 |
| 46 | K   | 622325101 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% | m2 | 589,218  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig1                                                                                        |    | 589,218  |              |                   |                 |
| 47 | K   | 622511111 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn          | m2 | 62,844   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig13                                                                                       |    | 62,844   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 622541011 | Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn       | m2 | 640,614  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | fig14                                                                                 |    | 569,134  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig15*0,20                                                                            |    | 71,480   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                            |    | 640,614  |              |                   |                 |
| 49 | K   | 622611132 | Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně | m2 | 34,030   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 5,1*3,4 "fasáda - trafostanice"                                                       |    | 17,340   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,45*2,5                                                                             |    | -3,625   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,6*0,85                                                                             |    | -0,510   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                        |    | 13,205   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6,125*3,4 "trafostanice"                                                              |    | 20,825   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "Z"                                                                        |    | 20,825   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig16     | Součet                                                                                |    | 34,030   |              |                   |                 |
| 50 | K   | 622618131 | Dvojnásobný antigrافiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti vnějších stěn   | m2 | 174,025  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (35,575+0,35+9,525)*3,5                                                               |    | 159,075  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,6*0,6*2+0,9*0,6*20+1,8*0,6*3)                                                     |    | -14,760  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,6*1,2                                                                              |    | -4,320   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig17     | Mezisoučet "S,Z"                                                                      |    | 139,995  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig16                                                                                 |    | 34,030   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig17                                                                                 |    | 139,995  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                            |    | 174,025  |              |                   |                 |
| 51 | K   | 622618191 | Příplatek k trvalému antigrافiti nátěru za penetraci podkladu vnějších stěn           | m2 | 174,025  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig16                                                                                 |    | 34,030   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fig17                                                                                 |    | 139,995  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                            |    | 174,025  |              |                   |                 |
| 52 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                | m2 | 589,218  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*1,2 "sokl"                                                          |    | 43,110   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,6*0,6*1                                                                            |    | -0,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,9*0,6*20                                                                           |    | -10,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,8*1,2*1                                                                            |    | -2,160   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*(8,8+0,2) "fasáda"                                                  |    | 323,325  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,6*2,4*2                                                                            |    | -17,280  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -28,75*5,4                                                                            |    | -155,250 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5,1*3,4 "fasáda - trafostanice"                                                       |    | 17,340   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,45*2,48                                                                            |    | -3,596   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,6*0,85                                                                             |    | -0,510   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                        |    | 193,819  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35*3,35+27,325*2,2 "sokl"                                                           |    | 67,988   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*2,1                                                                              |    | -3,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,2*0,6*8                                                                            |    | -5,760   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,1+26,575)*3,7 "fasáda 1.n.p."                                                      |    | 109,798  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,0*2,7*8                                                                            |    | -64,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,625*(8,8-3,7) "fasáda 2.n.p."                                                      |    | 135,788  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                 | MJ              | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | -3,6*2,4                                                              |                 | -8,640   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -16,8*3,0                                                             |                 | -50,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "J"             | 180,614  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 9,5*1,2                                                               | "sokl"          | 11,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -1,8*1,2*2                                                            |                 | -4,320   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (9,5+6,125)*(8,8+0,2)-6,125*(3,4-1,2)                                 | "fasáda"        | 127,150  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,125*3,4                                                             | "trafostanice"  | 20,825   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "Z"             | 155,055  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 7,675*0,4                                                             | "sokl"          | 3,070    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -1,6*0,4                                                              |                 | -0,640   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 7,675*(3,7+1,9)                                                       | "fasáda 1.n.p." | 42,980   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -1,6*(2,1-0,4)                                                        |                 | -2,720   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -1,6*2,1                                                              |                 | -3,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4,0*(8,8-3,7)                                                         | "fasáda 2.n.p." | 20,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "V"             | 59,730   |              |                   |                 |
|    | VV  | fig1       | Součet                                                                |                 | 589,218  |              |                   |                 |
| D  | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                   |                 |          |              | 0,00              |                 |
| 53 | K   | 9444111111 | Montáž záchytné sítě - ozn. 15,16                                     | m2              | 216,000  |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | 6,0*5,4*5                                                             | "15"            | 162,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,0*3,0*3                                                             | "16"            | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            |                 | 216,000  |              |                   |                 |
| 54 | K   | 9444112111 | Dodávka záchytné sítě - ozn. 15,16                                    | m2              | 216,000  |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | 6,0*5,4*5                                                             | "15"            | 162,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,0*3,0*3                                                             | "16"            | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            |                 | 216,000  |              |                   |                 |
| 55 | K   | 9444118111 | Demontáž záchytné sítě - ozn. 15,16                                   | m2              | 216,000  |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | 6,0*5,4*5                                                             | "15"            | 162,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,0*3,0*3                                                             | "16"            | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            |                 | 216,000  |              |                   |                 |
| 56 | K   | 952901111  | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   | m2              | 954,411  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 35,55*(9,5+6,125)                                                     |                 | 555,469  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 29,675*3,8+3,4*4,0                                                    |                 | 126,365  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "1.p.p."        | 681,834  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4,775*(15,05+0,3)                                                     |                 | 73,296   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 29,575*3,8+3,4*4,0                                                    |                 | 125,985  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "1.n.p."        | 199,281  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4,775*(15,05+0,3)                                                     |                 | 73,296   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                            | "2.n.p."        | 73,296   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                |                 | 954,411  |              |                   |                 |
| 57 | K   | 952901114  | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m | m2              | 479,710  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 30,8*15,575                                                           |                 | 479,710  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | Mezisoučet "tělocvična"                                                                           |     | 479,710  |              |                   |                 |
| 58 | K   | 952902501  | Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov                              | m2  | 147,550  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig43                                                                                             |     | 147,550  |              |                   |                 |
| 59 | K   | 953961111  | Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                  | kus | 510,000  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig18*4                                                                                           |     | 508,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,4                                                                                               |     | 1,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet "K4"                                                                                   |     | 510,000  |              |                   |                 |
| 60 | K   | 953965112  | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm                                                    | kus | 510,000  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig18*4                                                                                           |     | 508,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,4                                                                                               |     | 1,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet "K4"                                                                                   |     | 510,000  |              |                   |                 |
| 61 | K   | 961055111  | Bourání základů ze ŽB                                                                             | m3  | 3,480    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | (1,5*0,6*0,9-1,1*0,4*0,7)*3                                                                       |     | 1,506    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (2,1*0,6*0,9-1,7*0,4*0,7)*3                                                                       |     | 1,974    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet "anglické dvorky"                                                                      |     | 3,480    |              |                   |                 |
| 62 | K   | 962031132  | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                               | m2  | 72,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig37                                                                                             |     | 72,000   |              |                   |                 |
| 63 | K   | 968062244  | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2                               | m2  | 16,560   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 0,9*0,6*20                                                                                        |     | 10,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*0,6*8                                                                                         |     | 5,760    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                        |     | 16,560   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 968062245  | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2                               | m2  | 6,480    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 1,8*1,2*3                                                                                         |     | 6,480    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 968072356  | Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2                                   | m2  | 69,120   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 3*1,2*2,4*3                                                                                       |     | 25,920   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4*1,2*3,0*3                                                                                       |     | 43,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                        |     | 69,120   |              |                   |                 |
| 66 | K   | 968072357  | Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2                                 | m2  | 129,600  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | 4*1,2*5,4*5                                                                                       |     | 129,600  |              |                   |                 |
| 67 | K   | 9680723611 | Vybourání meziokenní vložky - boletického panelu                                                  | m2  | 33,120   |              | 0,00              |                 |
|    | VV  |            | 1,2*3,0*2                                                                                         |     | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*5,4*4                                                                                         |     | 25,920   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                        |     | 33,120   |              |                   |                 |
| 68 | K   | 978015321  | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10% | m2  | 589,218  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig1                                                                                              |     | 589,218  |              |                   |                 |
| 69 | K   | 978036191  | Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %                                       | m2  | 127,150  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | fig18                                                                                             |     | 127,150  |              |                   |                 |
| 70 | K   | 978059641  | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2                           | m2  | 98,168   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |            | (4,775+0,35+30,8)*1,2 "sokl"                                                                      |     | 43,110   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ                  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | -0,6*0,6*1                                                                                           |                     | -0,360     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,9*0,6*20                                                                                          |                     | -10,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,8*1,2*1                                                                                           |                     | -2,160     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           | "S"                 | 29,790     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,35*3,35+27,325*2,2                                                                                 | "sokl"              | 67,988     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*2,1                                                                                             |                     | -3,360     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,2*0,6*8                                                                                           |                     | -5,760     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           | "J"                 | 58,868     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9,5*1,2                                                                                              | "sokl"              | 11,400     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,8*1,2*2                                                                                           |                     | -4,320     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           | "Z"                 | 7,080      |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,675*0,4                                                                                            | "sokl"              | 3,070      |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,6*0,4                                                                                             |                     | -0,640     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           | "V"                 | 2,430      |              |                   |                 |
|    | VV  | fig2      | Součet                                                                                               | "stávající obklady" | 98,168     |              |                   |                 |
| 71 | K   | 985564213 | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do chemické malty                 | kus                 | 132,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 72                                                                                                   | "K1"                | 72,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 38                                                                                                   | "K2"                | 38,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22                                                                                                   | "K3"                | 22,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           |                     | 132,000    |              |                   |                 |
| D  | 94  |           | Lešení a stavební výtahy                                                                             |                     |            |              | 0,00              |                 |
| 72 | K   | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m     | m2                  | 480,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (30,0+30,0)*8,0                                                                                      |                     | 480,000    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig98     | Mezisoučet                                                                                           | "tělocvična"        | 480,000    |              |                   |                 |
| 73 | K   | 941111231 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2                  | 28 800,000 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig98*30*2                                                                                           |                     | 28 800,000 |              |                   |                 |
| 74 | K   | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m   | m2                  | 480,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig98                                                                                                |                     | 480,000    |              |                   |                 |
| 75 | K   | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m     | m2                  | 952,700    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | (35,575+15,575+1,5*2)*10,0                                                                           |                     | 541,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (29,875+7,825+1,5*2)*6,0                                                                             |                     | 244,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (26,3+4,1+1,5*2)*5,0                                                                                 |                     | 167,000    |              |                   |                 |
|    | VV  | fig99     | Mezisoučet                                                                                           |                     | 952,700    |              |                   |                 |
| 76 | K   | 941111231 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2                  | 57 162,000 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | fig99*30*2                                                                                           |                     | 57 162,000 |              |                   |                 |
| 77 | K   | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m   | m2                  | 952,700    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |



| PČ                                                 | Typ   | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Množství                                    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------|-------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig99                                       | 952,700      |                   |                 |
| 78                                                 | K     | 944611111 | Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken                                           | m2  | 952,700                                     |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig99                                       | 952,700      |                   |                 |
| 79                                                 | K     | 944611211 | Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití                                       | m2  | 57 162,000                                  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig99*30*2                                  | 57 162,000   |                   |                 |
| 80                                                 | K     | 944611811 | Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken                                         | m2  | 952,700                                     |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig99                                       | 952,700      |                   |                 |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                           |       |           |                                                                                               |     |                                             |              |                   | <b>0,00</b>     |
| 81                                                 | K     | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t   | 63,411                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 82                                                 | K     | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 63,411                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 83                                                 | K     | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 1 902,330                                   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | 63,411*30 'Přepočtené koeficientem množství | 1 902,330    |                   |                 |
| 84                                                 | K     | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                      | t   | 20,661                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 85                                                 | K     | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)         | t   | 27,473                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 86                                                 | K     | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)                         | t   | 11,023                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 87                                                 | K     | 997013805 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)                          | t   | 1,829                                       |              | 0,00              |                 |
| 88                                                 | K     | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)                      | t   | 1,822                                       |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                           |       |           |                                                                                               |     |                                             |              |                   | <b>0,00</b>     |
| 89                                                 | K     | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                       | t   | 72,884                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                   |       |           |                                                                                               |     |                                             |              |                   | <b>0,00</b>     |
| <b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b> |       |           |                                                                                               |     |                                             |              |                   | <b>0,00</b>     |
| 90                                                 | K     | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                  | m2  | 93,601                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig36                                       | 93,601       |                   |                 |
| 91                                                 | M     | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg                                                                  | t   | 0,033                                       |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           |                                                                                               |     | fig36*0,00035                               | 0,033        |                   |                 |
| 92                                                 | K     | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                            | m2  | 93,601                                      |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                 |       |           | (4,775+0,35+30,8)*1,3                                                                         |     | "sokl - pod terénem"                        | 46,703       |                   |                 |
| VV                                                 |       |           | Mezisoučet                                                                                    | "S" |                                             | 46,703       |                   |                 |
| VV                                                 |       |           | 26,575*1,3                                                                                    |     | "sokl - pod terénem"                        | 34,548       |                   |                 |
| VV                                                 |       |           | Mezisoučet                                                                                    | "J" |                                             | 34,548       |                   |                 |
| VV                                                 |       |           | 9,5*1,3                                                                                       |     | "sokl - pod terénem"                        | 12,350       |                   |                 |
| VV                                                 |       |           | Mezisoučet                                                                                    | "Z" |                                             | 12,350       |                   |                 |
| VV                                                 | fig36 |           | Součet                                                                                        |     | "Izolace pod a nad terénem - S1,S2"         | 93,601       |                   |                 |

| PČ                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 93                           | M   | 628331590 | pás těžký asfaltovaný G 200 S40                                                                    | m2 | 107,641  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | fig36*1,15                                                                                         |    | 107,641  |              |                   |                 |
| 94                           | K   | 711161306 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m       | m2 | 72,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | (4,775+0,35+30,8)*1,0                                                                              |    | 35,925   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | Mezisoučet "S"                                                                                     |    | 35,925   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | 26,575*1,0                                                                                         |    | 26,575   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | Mezisoučet "J"                                                                                     |    | 26,575   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | 9,5*1,0                                                                                            |    | 9,500    |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | Mezisoučet "Z"                                                                                     |    | 9,500    |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig37     | Součet "Izolace nopová pod a nad terénem - S1,S2"                                                  |    | 72,000   |              |                   |                 |
| 95                           | K   | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m            | t  | 0,606    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 712 Povlakové krytiny 0,00 |     |           |                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 96                           | K   | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící                | m2 | 3,125    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | 6,25*0,5                                                                                           |    | 3,125    |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig41     | Mezisoučet                                                                                         |    | 3,125    |              |                   |                 |
| 97                           | M   | 628662800 | podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícímy přesahy SU tl. 3 mm | m2 | 3,594    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | fig41*1,15                                                                                         |    | 3,594    |              |                   |                 |
| 98                           | K   | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                        | m2 | 33,125   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | 6,25*(0,3+5,0)                                                                                     |    | 33,125   |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig42     | Mezisoučet                                                                                         |    | 33,125   |              |                   |                 |
| 99                           | M   | 628522550 | pás asfaltovaný modifikovaný SBS šedý                                                              | m2 | 38,094   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | fig42*1,15                                                                                         |    | 38,094   |              |                   |                 |
| 100                          | K   | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji                       | m2 | 179,168  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                              | VV  |           | 29,875*(0,525+0,175+3,3+0,4)                                                                       |    | 131,450  |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | 4,025*(0,525+0,175+2,9+0,4)                                                                        |    | 16,100   |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig43     | Mezisoučet "S5"                                                                                    |    | 147,550  |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | (2,65+2,65)*(1,075+0,3)                                                                            |    | 7,288    |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig44     | Mezisoučet "S9"                                                                                    |    | 7,288    |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | (35,575+0,35+15,575+29,875-4,4+7,825-3,7)*0,3                                                      |    | 24,330   |              |                   |                 |
|                              | VV  | fig45     | Mezisoučet "S8"                                                                                    |    | 24,330   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | Součet                                                                                             |    | 179,168  |              |                   |                 |
| 101                          | M   | 283220064 | fólie hydroizolační střešní bez zatížení tl. min. 1,6 mm                                           | m2 | 206,044  |              | 0,00              |                 |
|                              | VV  |           | fig43*1,15                                                                                         |    | 169,683  |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | fig44*1,15                                                                                         |    | 8,381    |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | fig45*1,15                                                                                         |    | 27,980   |              |                   |                 |
|                              | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 206,044  |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 102   | K   | 712363115  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 3 "střešní vtoky"                                                                            |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 103   | K   | 712363312  | Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm     | kus | 39,750   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | (29,35+7,325)*2/2 "S5"                                                                       |     | 36,675   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (2,65+2,425+1,075)/2 "S9"                                                                    |     | 3,075    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 39,750   |              |                   |                 |
| 104   | K   | 712363313  | Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm      | kus | 18,338   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | (29,35+7,325)/2 "S5"                                                                         |     | 18,338   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 18,338   |              |                   |                 |
| 105   | K   | 712363314  | Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm      | kus | 24,538   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | (29,35+7,325)/2 "S5"                                                                         |     | 18,338   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (2,65+2,425+1,075)/2 "S9"                                                                    |     | 3,075    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 6,25/2 "S7"                                                                                  |     | 3,125    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 24,538   |              |                   |                 |
| 106   | K   | 712391171  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                          | m2  | 154,838  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | fig43                                                                                        |     | 147,550  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | fig44                                                                                        |     | 7,288    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 154,838  |              |                   |                 |
| 107   | M   | 6931116801 | textilie sklovláknitá 120 g/m2                                                               | m2  | 170,322  |              | 0,00              |                 |
|       | VV  |            | fig43*1,1                                                                                    |     | 162,305  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | fig44*1,1                                                                                    |     | 8,017    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 170,322  |              |                   |                 |
| 108   | K   | 998712102  | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                      | t   | 0,788    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 713 |     |            | Izolace tepelné                                                                              |     |          |              | 0,00              |                 |
| 109   | K   | 713131135  | Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu               | m2  | 18,934   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | fig31                                                                                        |     | 16,903   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | fig33                                                                                        |     | 2,031    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                   |     | 18,934   |              |                   |                 |
| 110   | K   | 713131141  | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek          | m2  | 33,814   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 26,625*0,5 "fasáda 2.n.p."                                                                   |     | 13,313   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 4,0*0,5 "fasáda 2.n.p."                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 2,65*2*0,3 "fasáda nad vstupem"                                                              |     | 1,590    |              |                   |                 |
|       | VV  | fig31      | Mezisoučet "EPS 120 mm - S6"                                                                 |     | 16,903   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (29,875+7,325)*0,4                                                                           |     | 14,880   |              |                   |                 |
|       | VV  | fig32      | Mezisoučet "XPS 120 mm - S5"                                                                 |     | 14,880   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 6,25*(0,3+0,35)/2                                                                            |     | 2,031    |              |                   |                 |

| PČ                                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                           | VV  | fig33      | Mezisoučet "EPS-P 120 mm - S7"                                                                      |     | 2,031    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |            | Součet                                                                                              |     | 33,814   |              |                   |                 |
| 111                                       | M   | 283760400  | deska fasádní polystyrénová EPS 70 šedivýl 1000 x 500 x 120 mm                                      | m2  | 17,241   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig31*1,02                                                                                          |     | 17,241   |              |                   |                 |
| 112                                       | M   | 283764230  | deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 120 mm                                                 | m2  | 15,178   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig32*1,02                                                                                          |     | 15,178   |              |                   |                 |
| 113                                       | M   | 283763550  | deska fasádní polystyrénová izolační perimeter EPS P 1250 x 600 x 120 mm                            | m2  | 2,072    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig33*1,02                                                                                          |     | 2,072    |              |                   |                 |
| 114                                       | K   | 713141135  | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek | m2  | 114,521  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | 29,35*3,3+4,025*2,9                                                                                 |     | 108,528  |              |                   |                 |
|                                           | VV  | fig34      | Mezisoučet "EPS 200S -160 mm - S5"                                                                  |     | 108,528  |              |                   |                 |
|                                           | VV  |            | 2,55*1,175*2                                                                                        |     | 5,993    |              |                   |                 |
|                                           | VV  | fig35      | Mezisoučet "EPS 200S - 50 mm - S9"                                                                  |     | 5,993    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |            | Součet                                                                                              |     | 114,521  |              |                   |                 |
| 115                                       | M   | 283759610  | deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 160 mm                                          | m2  | 110,699  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig34*1,02                                                                                          |     | 110,699  |              |                   |                 |
| 116                                       | M   | 283759210  | deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 50 mm                                           | m2  | 6,113    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig35*1,02                                                                                          |     | 6,113    |              |                   |                 |
| 117                                       | K   | 713141162  | Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m            | m2  | 5,993    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig35                                                                                               |     | 5,993    |              |                   |                 |
| 118                                       | K   | 713141172  | Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m            | m2  | 108,528  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | fig34                                                                                               |     | 108,528  |              |                   |                 |
| 119                                       | K   | 713141211  | Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín                                  | m   | 6,250    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | 6,25 "S7"                                                                                           |     | 6,250    |              |                   |                 |
| 120                                       | M   | 283759131  | atikový klín z pěnového polystyrenu EPS 100 S 50 x 50 mm                                            | m   | 6,250    |              | 0,00              |                 |
| 121                                       | K   | 998713102  | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                       | t   | 1,023    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |     |            |                                                                                                     |     |          |              | 0,00              |                 |
| 122                                       | K   | 721210822  | Demontáž vpustí střešních DN 100                                                                    | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | 3                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 123                                       | K   | 721233112  | Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110                                 | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                           | VV  |            | 3                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| D 73 Ústřední vytápění                    |     |            |                                                                                                     |     |          |              | 0,00              |                 |
| 124                                       | M   | 999960002  | UT                                                                                                  | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| 177                                       | M   | 9999600021 | UT - zaregulování otopné soustavy                                                                   | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| D 751 Vzduchotechnika                     |     |            |                                                                                                     |     |          |              | 0,00              |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 125 | K   | 751398052 | Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2                  | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV  |     | 1         | "19"                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 126 | M   | 429729480 | žaluzie protidešťové PŽA-P velikost 500x630 mm                | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 127 | K   | 751398053 | Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2                  | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV  |     | 1         | "20"                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 128 | M   | 429729520 | žaluzie protidešťové PŽA-P velikost 630x630 mm                | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 129 | K   | 751398055 | Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2                  | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV  |     | 1         | "21"                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 130 | M   | 429729680 | žaluzie protidešťové PŽA-P velikost 1250x630 mm               | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 131 | K   | 998751101 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m | t   | 0,025    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |

**D 762 Konstrukce tesařské 0,00**

|     |   |            |                                                                                   |     |         |  |      |                |
|-----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--|------|----------------|
| 132 | K | 762085103  | Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel                                | kus | 112,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |            | (29,875+7,325)*0,6*4                                                              |     | 89,280  |  |      |                |
| VV  |   |            | Mezisoučet "S5"                                                                   |     | 89,280  |  |      |                |
| VV  |   |            | (2,65+2,65)*1,075*4                                                               |     | 22,790  |  |      |                |
| VV  |   |            | Mezisoučet "S9"                                                                   |     | 22,790  |  |      |                |
| VV  |   |            | -0,07                                                                             |     | -0,070  |  |      |                |
| VV  |   |            | Součet                                                                            |     | 112,000 |  |      |                |
| 133 | M | 5539600011 | Kotevní šrouby                                                                    | kus | 112,000 |  | 0,00 |                |
| 134 | K | 762341047  | Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt | m2  | 28,018  |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |            | (29,875+7,325)*0,6                                                                |     | 22,320  |  |      |                |
| VV  |   |            | Mezisoučet "S5"                                                                   |     | 22,320  |  |      |                |
| VV  |   |            | (2,65+2,65)*1,075                                                                 |     | 5,698   |  |      |                |
| VV  |   |            | Mezisoučet "S9"                                                                   |     | 5,698   |  |      |                |
| VV  |   |            | Součet                                                                            |     | 28,018  |  |      |                |
| 135 | K | 998762102  | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                        | t   | 0,866   |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |

**D 764 Konstrukce klempířské 0,00**

|     |   |           |                                                                        |   |         |  |      |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|---------|--|------|----------------|
| 136 | K | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti                                        | m | 119,700 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |           | 29,875+7,825 "S5"                                                      |   | 37,700  |  |      |                |
| VV  |   |           | 35,575+0,35+15,575+29,875-3,4+7,825-3,8 "S8"                           |   | 82,000  |  |      |                |
| VV  |   |           | Mezisoučet                                                             |   | 119,700 |  |      |                |
| 137 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                 | m | 5,000   |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |           | 5,0                                                                    |   | 5,000   |  |      |                |
| 138 | K | 764212634 | Óplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 37,700  |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |           | 29,875+7,825 "S5"                                                      |   | 37,700  |  |      |                |
| 139 | K | 764212635 | Óplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm | m | 82,000  |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV  |   |           | 35,575+0,35+15,575+29,875-3,4+7,825-3,8 "S8"                           |   | 82,000  |  |      |                |

| PČ                                 | Typ | Kód        | Popis                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 140                                | K   | 764216643  | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm  | m   | 48,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 1,25*8                                                                              |     | 10,000   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 4,75*8                                                                              |     | 38,000   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 48,000   |              |                   |                 |
| 141                                | K   | 764216644  | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm  | m   | 40,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 0,6*1                                                                               |     | 0,600    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 0,9*20                                                                              |     | 18,000   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 1,2*5                                                                               |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 1,8*3                                                                               |     | 5,400    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 3,6*3                                                                               |     | 10,800   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 40,800   |              |                   |                 |
| 142                                | K   | 998764102  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                 | t   | 0,670    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b> |     |            |                                                                                     |     |          |              |                   | <b>0,00</b>     |
| 143                                | K   | 766622117  | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva   | m2  | 169,101  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 4,75*5,35*5 "1,2,3"                                                                 |     | 127,063  |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 4,75*2,95*3 "4"                                                                     |     | 42,038   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 169,101  |              |                   |                 |
| 144                                | M   | 6119600011 | Plastová okna - ozn. 1,2,3,4                                                        | m2  | 169,101  |              | 0,00              |                 |
|                                    | VV  |            | 4,75*5,35*5 "1,2,3"                                                                 |     | 127,063  |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 4,75*2,95*3 "4"                                                                     |     | 42,038   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 169,101  |              |                   |                 |
| 145                                | K   | 766622131  | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2  | 3,240    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 1,8*0,6*3 "7"                                                                       |     | 3,240    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 3,240    |              |                   |                 |
| 146                                | K   | 766622132  | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva | m2  | 43,420   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 3,6*2,4*3 "5,5a"                                                                    |     | 25,920   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 1,25*1,75*8 "6"                                                                     |     | 17,500   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 43,420   |              |                   |                 |
| 147                                | K   | 766622216  | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva                  | kus | 26,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                    | VV  |            | 5 "8"                                                                               |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 20 "9,10"                                                                           |     | 20,000   |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 1 "11"                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | Mezisoučet                                                                          |     | 26,000   |              |                   |                 |
| 148                                | M   | 611960001  | Plastová okna - ozn. 5,6,7,8,9,10,11                                                | m2  | 61,420   |              | 0,00              |                 |
|                                    | VV  |            | 1,8*0,6*3 "7"                                                                       |     | 3,240    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 1,2*0,6*5 "8"                                                                       |     | 3,600    |              |                   |                 |
|                                    | VV  |            | 0,9*0,6*20 "9,10"                                                                   |     | 10,800   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 0,6*0,6*1                                                                          |     | 0,360    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,6*2,4*3                                                                          |     | 25,920   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,25*1,75*8                                                                        |     | 17,500   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                         |     | 61,420   |              |                   |                 |
| 149 | K   | 766629413 | Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm             | m   | 326,000  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | (4,75+5,35)*2*5                                                                    |     | 101,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,75+2,95)*2*3                                                                    |     | 46,200   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (1,8+0,6)*2*3                                                                      |     | 14,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (1,2+0,6)*2*5                                                                      |     | 18,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (0,9+0,6)*2*20                                                                     |     | 60,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (0,6+0,6)*2*1                                                                      |     | 2,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,6+2,4)*2*3                                                                      |     | 36,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (1,25+1,75)*2*8                                                                    |     | 48,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                         |     | 326,000  |              |                   |                 |
| 150 | K   | 766660451 | Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva                       | kus | 2,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 2                                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "1/P"                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 151 | M   | 611960002 | Plastové vchodové dveře                                                            | m2  | 6,720    |              | 0,00              |                 |
|     | VV  |           | 2*1,6*2,1                                                                          |     | 6,720    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "1/P"                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 152 | K   | 766694111 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m   | kus | 21,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 1                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 20                                                                                 |     | 20,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                         |     | 21,000   |              |                   |                 |
| 153 | K   | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m   | kus | 13,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 5                                                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 8                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                         |     | 13,000   |              |                   |                 |
| 154 | K   | 766694113 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m   | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 3                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 155 | K   | 766694114 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m | kus | 11,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 5+3                                                                                |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                         |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 156 | M   | 607941020 | deska parapetní dřevotřísková vnitřní rš 0,25 m                                    | m   | 88,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 0,6*1                                                                              |     | 0,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,9*20                                                                             |     | 18,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,2*5                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,25*8                                                                             |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,8*3                                                                              |     | 5,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,6*3                                                                              |     | 10,800   |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |            | 4,75*8                                                                                |    | 38,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                            |    | 88,800   |              |                   |                 |
| 157   | K   | 998766102  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                   | t  | 5,211    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 767 |     |            | Konstrukce zámečnické                                                                 |    |          |              | 0,00              |                 |
| 158   | K   | 767662110  | Montáž mříží pevných šroubovaných                                                     | m2 | 14,400   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 1,8*0,6*3 "12"                                                                        |    | 3,240    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 0,9*0,6*20 "13"                                                                       |    | 10,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 0,6*0,6*1 "14"                                                                        |    | 0,360    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                            |    | 14,400   |              |                   |                 |
| 159   | M   | 553960012  | Atypická ocelová konstrukce - materiál a zpracování - žárově zinkovaná                | kg | 123,380  |              | 0,00              |                 |
|       | VV  |            | 8,73*3 "12"                                                                           |    | 26,190   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 4,69*20 "13"                                                                          |    | 93,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 3,39*1 "14"                                                                           |    | 3,390    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                            |    | 123,380  |              |                   |                 |
| 160   | K   | 767712812  | Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných                                             | m2 | 64,800   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 3,0*2,7*8                                                                             |    | 64,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                            |    | 64,800   |              |                   |                 |
| 161   | K   | 767833100  | Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli                                   | m  | 11,100   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 5,3+5,8                                                                               |    | 11,100   |              |                   |                 |
| 162   | M   | 553960027  | Ocelový žebřík s ochranným košem - ozn. 17,18                                         | m  | 11,100   |              | 0,00              |                 |
|       | VV  |            | 5,3+5,8                                                                               |    | 11,100   |              |                   |                 |
| 163   | K   | 7678518031 | Demontáž ocelových žebříků                                                            | m  | 11,100   |              | 0,00              |                 |
|       | VV  |            | 5,3+5,8                                                                               |    | 11,100   |              |                   |                 |
| 164   | K   | 767995115  | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg                         | kg | 494,000  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 455,2 "TR 200/80/4"                                                                   |    | 455,200  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 12,8 "L70/70/6"                                                                       |    | 12,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 13,8+8,8+3,4 "P8"                                                                     |    | 26,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet "Z4"                                                                       |    | 494,000  |              |                   |                 |
| 165   | M   | 1455019601 | profil ocelový obdélníkový svařovaný 200x80x4 mm                                      | t  | 0,501    |              | 0,00              |                 |
|       | VV  |            | 455,2*0,001*1,1 "TR 200/80/4"                                                         |    | 0,501    |              |                   |                 |
| 166   | M   | 130104280  | úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm                        | t  | 0,014    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 12,8*0,001*1,1 "L70/70/6"                                                             |    | 0,014    |              |                   |                 |
| 167   | M   | 136112200  | plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm                                   | t  | 0,029    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | (13,8+8,8+3,4)*0,001*1,1 "P8"                                                         |    | 0,029    |              |                   |                 |
| 168   | K   | 998767102  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                   | t  | 1,247    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 783 |     |            | Dokončovací práce - nátěry                                                            |    |          |              | 0,00              |                 |
| 169   | K   | 783221111  | Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email | m2 | 7,192    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |            | 1,45*2,48*2 "dveře do trafostanice"                                                   |    | 7,192    |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                         | MJ            | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------|---------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D   | 784 |           | Dokončovací práce - malby a tapety                            |               |           |              | 0,00              |                 |
| 170 | K   | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m   | m2            | 2 856,610 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 4,5*14,6+5,8*5*15,0                                           |               | 500,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25,9*3,4+3,0*7,4                                              |               | 110,260   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                    | "1.p.p."      | 610,960   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 4,5*(9,7+4,6)                                                 |               | 64,350    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25,8*3,5+3,0*7,5                                              |               | 112,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                    | "1.n.p."      | 177,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 4,5*14,6                                                      |               | 65,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                    | "2.n.p."      | 65,700    |              |                   |                 |
|     | VV  | fig111    | Součet                                                        | "stropy"      | 853,810   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,0+7,4)*2*3,0                                               | "042"         | 62,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (25,9+3,4)*2*3,0                                              | "043"         | 175,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (18,0+9,6)*2*3,0                                              | "046"         | 165,600   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,0+3,1+4,0+3,3)*2*3,0                                       | "047,048"     | 86,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (5,7+3,6+5,7+1,6)*2*3,0                                       | "049,059"     | 99,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,5+14,5)*2*3,0                                              | "050"         | 114,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,8+2,7)*2*3,0                                               | "051"         | 39,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (5,8+12,2)*2*3,0                                              | "052"         | 108,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (2,0+7,3)*2*3,0                                               | "053"         | 55,800    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (2,8+4,7)*2*3,0*2                                             | "054,058"     | 90,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,2+4,6+2,8+4,6)*2*3,0                                       | "056,057"     | 91,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (2,9+6,4+3,2+6,4)*2*3,0                                       | "065,066"     | 113,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (5,4+6,4)*2*3,0                                               | "068"         | 70,800    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (2,5+1,7+2,1+1,7)*2*3,0                                       | "067,069"     | 48,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,9+6,5+3,7+6,5+4,0+6,5)*2*3,0                               | "070,071,072" | 186,600   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (3,0+7,5)*2*3,0                                               | "132"         | 63,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (25,9+3,5)*2*3,0                                              | "134"         | 176,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,6+9,8)*2*3,0                                               | "137"         | 86,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,6+4,6)*2*3,0                                               | "138"         | 55,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (4,6+14,6)*2*3,0                                              | "234"         | 115,200   |              |                   |                 |
|     | VV  | fig112    | Součet                                                        | "stěny"       | 2 002,800 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fig111                                                        |               | 853,810   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | fig112                                                        |               | 2 002,800 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                    |               | 2 856,610 |              |                   |                 |
| 171 | K   | 784111015 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky přes 5,00 m | m2            | 1 170,000 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|     | VV  |           | 30,0*15,0                                                     | "136"         | 450,000   |              |                   |                 |
|     | VV  | fig113    | Mezisoučet                                                    |               | 450,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (30,0+15,0)*2*8,0                                             | "136"         | 720,000   |              |                   |                 |
|     | VV  | fig114    | Mezisoučet                                                    |               | 720,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                        |               | 1 170,000 |              |                   |                 |

| PČ                    | Typ | Kód        | Popis                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 172                   | K   | 784181101  | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m       | m2  | 2 856,610 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                       | VV  |            | fig111                                                                                 |     | 853,810   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | fig112                                                                                 |     | 2 002,800 |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | Mezisoučet                                                                             |     | 2 856,610 |              |                   |                 |
| 173                   | K   | 784181105  | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m    | m2  | 1 170,000 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                       | VV  |            | fig113                                                                                 |     | 450,000   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | fig114                                                                                 |     | 720,000   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | Mezisoučet                                                                             |     | 1 170,000 |              |                   |                 |
| 174                   | K   | 784221101  | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřitelných v místnostech do 3,80 m   | m2  | 2 856,610 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                       | VV  |            | fig111                                                                                 |     | 853,810   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | fig112                                                                                 |     | 2 002,800 |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | Mezisoučet                                                                             |     | 2 856,610 |              |                   |                 |
| 175                   | K   | 784221105  | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřitelných v místnostech přes 5,00 m | m2  | 1 170,000 |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                       | VV  |            | fig113                                                                                 |     | 450,000   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | fig114                                                                                 |     | 720,000   |              |                   |                 |
|                       | VV  |            | Mezisoučet                                                                             |     | 1 170,000 |              |                   |                 |
| D M Práce a dodávky M |     |            |                                                                                        |     |           |              | 0,00              |                 |
| D 21-M Elektromontáže |     |            |                                                                                        |     |           |              | 0,00              |                 |
| 176                   | M   | 999960006  | Elektroinstalace                                                                       | kpl | 1,000     |              | 0,00              |                 |
| 178                   | M   | 9999600061 | Elektroinstalace - zednické připojení                                                  | kpl | 1,000     |              | 0,00              |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 2 - Tělocvična - VZT

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Uchazeč:

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 2 - Tělocvična - VZT

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o.,  
Horská 72, Náchod

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |             |
|------------------------------------------------|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 0,00        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 0,00        |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 0,00        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 0,00        |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                  | 0,00        |
| 997 - Přesun sutě                              | 0,00        |
| 998 - Přesun hmot                              | 0,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 0,00        |
| 713 - Izolace tepelné                          | 0,00        |
| 73 - Ústřední vytápění                         | 0,00        |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 0,00        |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 0,00        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 0,00        |
| 775 - Podlahy skládané                         | 0,00        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 0,00        |
| M - Práce a dodávky M                          | 0,00        |
| 21-M - Elektromontáže                          | 0,00        |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 2 - Tělocvična - VZT

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

#### D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

|   |   |           |                                                                                    |     |       |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 1 | K | 310236241 | Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 4,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|

VV 4 "1.n.p." 4,000

|   |   |           |                                                                              |     |        |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|------|----------------|
| 2 | K | 340237212 | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | kus | 11,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|------|----------------|

VV 11 "1.p.p." 11,000

|   |   |           |                                                                           |    |       |  |      |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 3 | K | 340239212 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | m2 | 5,120 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|------|----------------|

VV 1,6\*1,6\*2 "1.p.p." 5,120

#### D 4 Vodorovné konstrukce

0,00

|   |   |           |                                                                                          |     |       |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 4 | K | 411386611 | Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech | kus | 4,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|

VV 4 "VZT" 4,000

|   |   |           |                                                                                          |     |       |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 5 | K | 411386621 | Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech | kus | 4,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|

VV 4 "VZT" 4,000

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

|   |   |           |                                                                   |     |       |  |      |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 6 | K | 612325221 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách | kus | 4,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|

VV 4 "1.n.p." 4,000

|   |   |           |                                                                   |     |        |  |      |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|------|----------------|
| 7 | K | 612325222 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách | kus | 22,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|------|----------------|

VV 11\*2 "1.p.p." 22,000

|   |   |           |                                                                  |     |       |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 8 | K | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách | kus | 2,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                         | VV  | 2         | "1.p.p."                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 9                                       | K   | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                                | kus | 2,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 1         | "2/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                         | VV  | 1         | "3/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Mezisoučet                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 10                                      | M   | 553312030 | zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P                                            | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 1         | "2/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 11                                      | M   | 553312050 | zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 1100 L/P                                           | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 1         | "3/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12                                      | K   | 642944221 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2                                              | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 1         | "4/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13                                      | M   | 553312080 | zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 1450 dvoukřídla                                    | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 1         | "4/P"                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 0,00              |                 |
| 14                                      | K   | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                               | m2  | 8,925    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  |           | 2,1*2,125*2 "1.p.p."                                                                              |     | 8,925    |              |                   |                 |
| 15                                      | K   | 971033331 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                      | kus | 11,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 11        | "1.p.p."                                                                                          |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 16                                      | K   | 971033431 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                      | kus | 6,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 6         | "1.p.p."                                                                                          |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 17                                      | K   | 971033451 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm                      | kus | 4,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  | 4         | "1.p.p."                                                                                          |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 18                                      | K   | 977151132 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů                           | m   | 1,400    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  |           | 0,35*4                                                                                            |     | 1,400    |              |                   |                 |
| 19                                      | M   | 449321130 | přístroj hasící ruční práškový                                                                    | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 94 Lešení a stavební výtahy           |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 0,00              |                 |
| 20                                      | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 854,150  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                         | VV  |           | 4,5*14,6+5,8*5*15,0                                                                               |     | 500,700  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 26,0*3,4+3,0*7,4                                                                                  |     | 110,600  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Mezisoučet "1.p.p."                                                                               |     | 611,300  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 4,5*(9,7+4,6)                                                                                     |     | 64,350   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 25,8*3,5+3,0*7,5                                                                                  |     | 112,800  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Mezisoučet "1.n.p."                                                                               |     | 177,150  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 4,5*14,6                                                                                          |     | 65,700   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Mezisoučet "2.n.p."                                                                               |     | 65,700   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 854,150  |              |                   |                 |

| PČ           | Typ | Kód        | Popis                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D 997</b> |     |            | <b>Přesun sutě</b>                                                                            |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 21           | K   | 997013113  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t   | 4,920    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 22           | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 4,920    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 23           | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 147,600  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV           |     |            | 4,92*30 'Přepočtené koeficientem množství                                                     |     | 147,600  |              |                   |                 |
| 24           | K   | 997013801  | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                      | t   | 0,890    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 25           | K   | 997013803  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)         | t   | 4,450    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| 26           | K   | 997013811  | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                       | t   | 0,182    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 998</b> |     |            | <b>Přesun hmot</b>                                                                            |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 27           | K   | 998017002  | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                       | t   | 3,214    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D PSV</b> |     |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                    |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| <b>D 713</b> |     |            | <b>Izolace tepelné</b>                                                                        |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 28           | K   | 713521121  | Montáž izolace tepelné protipožární obkladem nosníků deskami 1 vrstva                         | m2  | 10,267   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV           |     |            | 4,5*(0,12+0,36)*2                                                                             |     | 4,320    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 4,5*(0,12+0,31)*2                                                                             |     | 3,870    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 1,55*(0,16+0,20)*2                                                                            |     | 1,116    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 1,55*(0,16+0,15)*2                                                                            |     | 0,961    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | Mezisoučet                                                                                    |     | 10,267   |              |                   |                 |
| 29           | M   | 6315143401 | deska minerální protipožární tl.20 mm                                                         | m2  | 10,781   |              | 0,00              |                 |
| VV           |     |            | 4,5*(0,12+0,36)*2*1,05                                                                        |     | 4,536    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 4,5*(0,12+0,31)*2*1,05                                                                        |     | 4,064    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 1,55*(0,16+0,20)*2*1,05                                                                       |     | 1,172    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | 1,55*(0,16+0,15)*2*1,05                                                                       |     | 1,009    |              |                   |                 |
| VV           |     |            | Mezisoučet                                                                                    |     | 10,781   |              |                   |                 |
| 30           | K   | 998713102  | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                 | t   | 0,064    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 73</b>  |     |            | <b>Ústřední vytápění</b>                                                                      |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 31           | M   | 999960002  | UT                                                                                            | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| 32           | M   | 9999600021 | UT - stavební přípomoc                                                                        | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| <b>D 763</b> |     |            | <b>Konstrukce suché výstavby</b>                                                              |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 33           | K   | 763164551  | SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5                                   | m2  | 15,730   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| VV           |     |            | 3,75*(1,6+0,6)                                                                                |     | 8,250    |              |                   |                 |



| PČ                               | Typ | Kód        | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                  | VV  |            | 3,4*(1,6+0,6)                                                                                        |     | 7,480    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 15,730   |              |                   |                 |
| 34                               | K   | 998763302  | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                | t   | 0,202    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 |     |            |                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 35                               | K   | 766411821  | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                                        | m2  | 8,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0 "1.n.p."                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0 "2.n.p."                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 36                               | K   | 766411822  | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                               | m2  | 8,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0 "1.n.p."                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0 "2.n.p."                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 37                               | K   | 766412212  | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm                           | m2  | 8,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0 "1.n.p."                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0 "2.n.p."                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 38                               | M   | 611911250  | palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B                                                 | m2  | 8,800    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0*1,1 "1.n.p."                                                                                     |     | 5,500    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0*1,1 "2.n.p."                                                                                     |     | 3,300    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 8,800    |              |                   |                 |
| 39                               | K   | 766417211  | Montáž obložení stěn podkladového roštu                                                              | m   | 16,000   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0*2 "1.n.p."                                                                                       |     | 10,000   |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0*2 "2.n.p."                                                                                       |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 40                               | M   | 605141140  | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m                                              | m3  | 0,027    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 5,0*2*0,05*0,03*1,1 "1.n.p."                                                                         |     | 0,017    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 3,0*2*0,05*0,03*1,1 "2.n.p."                                                                         |     | 0,010    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 0,027    |              |                   |                 |
| 41                               | K   | 766660022  | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně              | kus | 2,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 1 "2/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | 1 "3/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 42                               | M   | 611656110  | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm               | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                                  | VV  |            | 1 "2/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 43                               | M   | 6116561201 | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 110 x 197 cm s drátosklem | kus | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|                                  | VV  |            | 1 "3/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 44                               | K   | 766660031  | Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně                           | kus | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |

| PČ                          | Typ | Kód        | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                             | VV  |            | 1 "4/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 45                          | M   | 6116561401 | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 197 cm s drátosklem | kus | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|                             | VV  |            | 1 "4/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 46                          | K   | 766660717  | Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň                                              | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 1 "2/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 1 "3/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 1 "4/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 47                          | M   | 549172651  | samozavírač dveří hydraulický na PP dveře                                                            | kus | 3,000    |              | 0,00              |                 |
| 48                          | K   | 766660720  | Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru                                                           | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 2 "22"                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 1 "23"                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 49                          | M   | 5534142201 | hliníková dveřní mřížka 400/200 mm                                                                   | kus | 2,000    |              | 0,00              |                 |
|                             | VV  |            | 2 "22"                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 50                          | M   | 5534142202 | hliníková dveřní mřížka 400/80 mm                                                                    | kus | 1,000    |              | 0,00              |                 |
|                             | VV  |            | 1 "23"                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 51                          | K   | 766660722  | Montáž dveřního kování - zámku                                                                       | kus | 3,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 1 "2/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 1 "3/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 1 "4/P"                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | Mezisoučet                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 52                          | M   | 549960003  | Dveřní kování                                                                                        | kus | 3,000    |              | 0,00              |                 |
| 53                          | K   | 766663915  | Oprava dveřních křídel seříznutí křídla                                                              | kus | 4,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 4 "24"                                                                                               |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 54                          | K   | 998766102  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                  | t   | 0,201    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 767 Konstrukce zámečnické |     |            |                                                                                                      |     |          |              | 0,00              |                 |
| 55                          | K   | 767995116  | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg                                        | kg  | 242,400  |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 153,3 "IPE 160"                                                                                      |     | 153,300  |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 71,6 "HEA 120"                                                                                       |     | 71,600   |              |                   |                 |
|                             | VV  |            | 17,5 "U 100"                                                                                         |     | 17,500   |              |                   |                 |
|                             | VV  | fig21      | Mezisoučet "Z1,Z2,Z3"                                                                                |     | 242,400  |              |                   |                 |
| 56                          | M   | 130107480  | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm                                                       | t   | 0,169    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 153,3*0,001*1,1 "IPE 160"                                                                            |     | 0,169    |              |                   |                 |
| 57                          | M   | 130108160  | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm                                                       | t   | 0,019    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 17,5*0,001*1,1 "U 100"                                                                               |     | 0,019    |              |                   |                 |
| 58                          | M   | 130109520  | ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=120 mm                                                      | t   | 0,079    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|                             | VV  |            | 71,6*0,001*1,1 "HEA 120"                                                                             |     | 0,079    |              |                   |                 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 59     | K   | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                    | t   | 0,278    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
| D 775  |     |           | Podlahy skládané                                                                       |     |          |              | 0,00              |                 |
| 60     | K   | 775511810 | Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými                            | m2  | 2,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|        | VV  | 1,0       | "1.n.p."                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  | 1,0       | "2.n.p."                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Mezisoučet                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| D 783  |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                             |     |          |              | 0,00              |                 |
| 61     | K   | 783221111 | Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email | m2  | 11,620   |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|        | VV  |           | fig21*0,001*32                                                                         |     | 7,757    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Mezisoučet "zámečnické kce"                                                            |     | 7,757    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | (0,9+2*2,0+1,1+2*2,0+1,45+2*2,0)*0,25                                                  |     | 3,863    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Mezisoučet "zárubně"                                                                   |     | 3,863    |              |                   |                 |
|        | VV  |           | Součet                                                                                 |     | 11,620   |              |                   |                 |
| D M    |     |           | Práce a dodávky M                                                                      |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 21-M |     |           | Elektromontáže                                                                         |     |          |              | 0,00              |                 |
| 62     | M   | 999960006 | Elektroinstalace                                                                       | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| D 24-M |     |           | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                    |     |          |              | 0,00              |                 |
| 63     | M   | 999960007 | VZT                                                                                    | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod  
Objekt:

## 3 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:  
Místo: Náchod  
  
Zadavatel:  
VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod  
  
Uchazeč:  
  
  
Projektant:  
Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 7.4.2016  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 0,00      |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 0,00      |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 3 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o.,  
Horská 72, Náchod

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------------------|-------------|

|                                   |      |
|-----------------------------------|------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |
|-----------------------------------|------|

|                                                 |      |
|-------------------------------------------------|------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 0,00 |
|-------------------------------------------------|------|

|                            |      |
|----------------------------|------|
| VRN2 - Příprava staveniště | 0,00 |
|----------------------------|------|

|                            |      |
|----------------------------|------|
| VRN3 - Zařízení staveniště | 0,00 |
|----------------------------|------|

|                           |      |
|---------------------------|------|
| VRN4 - Inženýrská činnost | 0,00 |
|---------------------------|------|

|                         |      |
|-------------------------|------|
| VRN5 - Finanční náklady | 0,00 |
|-------------------------|------|

|                     |      |
|---------------------|------|
| VRN6 - Územní vlivy | 0,00 |
|---------------------|------|

|                       |      |
|-----------------------|------|
| VRN7 - Provozní vlivy | 0,00 |
|-----------------------|------|

|                                  |      |
|----------------------------------|------|
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 0,00 |
|----------------------------------|------|

|                        |      |
|------------------------|------|
| VRN9 - Ostatní náklady | 0,00 |
|------------------------|------|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt:

## 3 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Náchod

Datum: 7.4.2016

Zadavatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Náchod

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

0,00

#### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

#### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

|                                                                                                |   |           |                                          |    |       |  |      |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 1                                                                                              | K | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | Kč | 1,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV 1 "podrobný popis prací je v příloze 01 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |   |           |                                          |    | 1,000 |  |      |                |

#### D VRN2 Příprava staveniště

0,00

|                                                                                                |   |           |                     |    |       |  |      |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 2                                                                                              | K | 020001000 | Příprava staveniště | Kč | 1,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV 1 "podrobný popis prací je v příloze 02 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |   |           |                     |    | 1,000 |  |      |                |

#### D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

|                                                                                                |   |           |                     |    |       |  |      |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 3                                                                                              | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV 1 "podrobný popis prací je v příloze 03 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |   |           |                     |    | 1,000 |  |      |                |

#### D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

|                                                                                                |   |           |                    |    |       |  |      |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 4                                                                                              | K | 040001000 | Inženýrská činnost | Kč | 1,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| VV 1 "podrobný popis prací je v příloze 04 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |   |           |                    |    | 1,000 |  |      |                |

#### D VRN5 Finanční náklady

0,00

|   |   |           |                  |    |       |  |      |                |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|--|------|----------------|
| 5 | K | 050001000 | Finanční náklady | Kč | 1,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|--|------|----------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 1 "podrobný popis prací je v příloze 05 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN6      | Územní vlivy                                                                                |    |          |              | 0,00              |                 |
| 6  | K   | 060001000 | Územní vlivy                                                                                | Kč | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 1 "podrobný popis prací je v příloze 06 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN7      | Provozní vlivy                                                                              |    |          |              | 0,00              |                 |
| 7  | K   | 070001000 | Provozní vlivy                                                                              | Kč | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 1 "podrobný popis prací je v příloze 07 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN8      | Přesun stavebních kapacit                                                                   |    |          |              | 0,00              |                 |
| 8  | K   | 080001000 | Další náklady na pracovníky                                                                 | Kč | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 1 "podrobný popis prací je v příloze 08 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN9      | Ostatní náklady                                                                             |    |          |              | 0,00              |                 |
| 9  | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                             | Kč | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | 1 "podrobný popis prací je v příloze 09 všeobecných podmínek ceníku VRN a na www.cs-urs.cz" |    | 1,000    |              |                   |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



| Rekapitulace stavby |               |                                                                  |            |                  |
|---------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu      | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
| Kód                 | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba              | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo               | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum               | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO                 | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ               | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV              | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA              | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel           | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ                  | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ                 | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč             | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant          | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka            | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH           | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH        | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH         | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH        | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH          | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |